
UCHWAŁA NR XV/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zapis § 8 Uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 
1.400.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 
1.944.100,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wydatki na pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami (azbest) 56.934,42 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
- dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 r. 
Zmiany w palnie finansowym wydatków bieżących dokonano w związku z zabezpieczeniem w budżecie kwoty 
23.065,58 zł z przeznaczeniem, na realizację projektu pn. „Zakup wyposażenia dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Koziej Woli” w ramach konkursu „Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 
potencjału jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej”. Zgodnie z Uchwałą nr 923/19 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów przeznaczonych do realizacji, 
Gmina Stąporków dostała dofinansowanie w kwocie 14.000,00 zł. 
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.” dokonano: 
- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – 
Krasna – Mniów –Węgrzynów – Borki – Kuźniaki - Ruda Strawczyńska w km 0+040 – 0+600, w km -6+051 – 
7+097 i w km 8+821 – 10+700 na łącznej długości 3,485 km. w wysokości 278.560,00 zł w całości finansowane 
w 2020 r. 
Powyższa kwota stanowi dofinansowanie do wkładu własnego dla Powiatu Koneckiego wymaganego do uzyskania 
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych. 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 65.233.503,57 zł w tym : 
- dochody bieżące 57.425.979,73 zł, 
- dochody majątkowe 7.807.523,84 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 73.456.410,66 zł w tym : 
- wydatki bieżące 54.637.079,83 zł 
- wydatki majątkowe 18.819.330,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.222.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.872.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 12.576.000,00 zł. 

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XV/98/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XV/98/2019 
Data podjęcia 2019-08-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 065,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 065,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 065,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -23 065,58 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -23 065,58 

  4300 Zakup usług pozostałych -23 065,58 

Razem: 0,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/98/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 26 sierpnia  2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01010

Dotacja celowa: Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę istniejącej  sieci wodociągowej w 

miejscowości Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  

0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-

10+700 na łacznej długości 3,485 km 2019-2020

278 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60014 278 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały Nr V/18/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 3



2 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) 2018-2019
139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 72095/6057    72095/6059 139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

3 754 75412
Opracowanie dokumentacji na budowę remizy OSP 

w Czarnej 2018-2019
9 000,00 zł 7 200,00 zł 7 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

kotłowni przy MOSP Stąporków 2018 - 2019
45 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 75412/6050 54 000,00 zł 49 200,00 zł 49 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 

doposażenie pracowni matematycznej i 

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Krasnej - 

Gmina Stąporków 2019-2020

1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101/6050 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK" 2018 - 2019 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 4



Razem Rozdział  80195 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 

2019-2020
12 642 211,74 zł 5 100 088,29 zł 2 900 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 200 088,29 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2019
18 329 072,23 zł 3 715 019,64 zł 1 721 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 993 482,89 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Aktualizacja dokumentacji regulującej gospodarkę wodną 

w Stąporkowie na 2018 - 2019
35 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 31 432 724,97 zł 8 900 107,93 zł 4 706 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 193 571,18 zł

33 830 031,17 zł 9 223 674,13 zł 4 918 609,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 4 298 095,83 zł

11 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków

7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

12 801 80101 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 34 328,08 zł 27 802,08 zł 27 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

13 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 254 796,92 zł 149 798,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 924,25 zł 143 874,70 zł PSP Niekłań

14 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 5



15 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 84 027,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 812,91 zł 77 214,09 zł
MGOPS 

Stąporków

16 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

1 039 595,00 zł 348 628,03 zł 114 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 737,16 zł 221 088,79 zł

34 869 626,17 zł 9 572 302,16 zł 5 033 412,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 705,47 zł 4 519 184,62 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: ICNHZ-PDUVS-TKHPF-TDMSK-AEMEM. Podpisany Strona 6




